
Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62492-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Choroszcz: Usługi ubezpieczeniowe
2022/S 025-062492

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w 
Choroszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 9661229572
Adres pocztowy: pl. im. dr. Zygmunta Brodowicza
Miejscowość: Choroszcz
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-070
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Murawski
E-mail: maciej.murawski@np.com.pl 
Tel.:  +48 663489362
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nordpartner.pl

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Psychiatryczny ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy
Numer referencyjny: 1.22.P.DUJSP

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:maciej.murawski@np.com.pl
www.nordpartner.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings


Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

2 / 12

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego 
Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Pzp. Szacunkowa 
wartość przedmiotowego zamówienia przekracza kwotę określoną w obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień 
Publicznych wydanym na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy Pzp.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ I – Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SPP ZOZ w Choroszczy

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ I – Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej, składającej się z następujących rodzajów 
ubezpieczeń:
IA. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
IB. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk
IC. Dobrowolne Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/04/2022
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w 
ramach opcji) rozszerzenia zamówienia do wysokości środków finansowych przyznanych na ten cel, w 
ramach poszczególnych części. W przypadku skorzystania z Opcji B ochrona ubezpieczeniowa (program 

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

3 / 12

ubezpieczenia) będzie realizowana na warunkach w wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia z 
uwzględnieniem zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia.
2. Rodzaj i maksymalna wartość opcji. Przedmiotem opcji może być:
2.1. OPCJA A – polegająca na przedłużeniu umowy o kolejne 12 miesięcy na warunkach określonych w SWZ 
oraz w składkach określonych przez Wykonawcę w załączniku nr 1A – Formularzu ofertowym – Część I, 
załączniku nr 1B – Formularzu ofertowym – Część II oraz załączniku nr 1C – Formularzu ofertowym – Część III.
2.2. OPCJA B
2.2.1. W CZĘŚCI I zamówienia:
IA. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 10% wartości zamówienia 
podstawowego - ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w każdym roku 
polisowym;
IB. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 10% wartości 
zamówienia podstawowego - ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w 
każdym roku polisowym.
Po przekroczeniu limitu wysokość dla Opcji B zastosowanie będą miały zapisy umowy generalnej 
ubezpieczenia w szczególności przewidywane zmiany umowy.
2.3. Ceny/stawki świadczenia usług w ramach opcji A i B nie ulegną zmianie w stosunku do określonych w 
Ofercie dla zamówienia podstawowego w załączniku nr 1A - Formularzu ofertowym – Część I, załączniku nr 1B 
– Formularzu ofertowym – Część II oraz załączniku nr 1C – Formularzu ofertowym – Część III.
3. Okoliczności skorzystania z opcji:
3.1. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji B będą zgłaszane
w trakcie obowiązywania umowy w związku z nabyciem środków trwałych, modernizacją/ ulepszeniem 
środków trwałych, oddaniem do użytku nowych inwestycji, umowami cywilno-prawnymi nakładającymi na 
Zamawiającego obowiązek ubezpieczenia.
3.2. Opcja A będzie realizowana w oparciu o składki/ stawki określone w Szczegółowym Formularzu Cenowym 
dotyczący zamówienia opcjonalnego. Składki/stawki muszą być tożsame z zamówieniem podstawowym za 12 - 
miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej.
3.3. Opcja B będzie realizowana w oparciu o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. 
rozumiane jako składki/stawki za 12 - miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro 
rata temporis.
3.4. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji A będą zgłaszane w trakcie 
obowiązywania umowy i będą realizowane po weryfikacji jakości funkcjonowania zamówienia podstawowego a 
także po rynkowym rozeznaniu sytuacji na rynku ubezpieczeń.
3.5. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Opcji, natomiast Wykonawca 
zobowiązany jest świadczyć usługi objęte Opcją.
3.6. Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego.
3.7. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia opcjonalnego:
3.7.1. niezłożenie zlecenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z Opcji. Wykonawcy przysługuje 
wówczas jedynie wynagrodzenie za realizację zamówienia podstawowego objętego przedmiotem zamówienia.
3.7.2. Wykonawca składając ofertę, wyraża zgodę na zawarcie Opcji w umowie. Wykonawca nie będzie wnosił 
oraz zrzeka się jakichkolwiek roszczeń z tytułu braku skorzystania przez Zamawiającego z Opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

4 / 12

CZĘŚĆ II – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SPP ZOZ w Choroszczy

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ II – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą
IIA. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/04/2022
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w 
ramach opcji) rozszerzenia zamówienia do wysokości środków finansowych przyznanych na ten cel, w 
ramach poszczególnych części. W przypadku skorzystania z Opcji B ochrona ubezpieczeniowa (program 

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

5 / 12

ubezpieczenia) będzie realizowana na warunkach w wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia z 
uwzględnieniem zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia.
2. Rodzaj i maksymalna wartość opcji. Przedmiotem opcji może być:
2.1. OPCJA A – polegająca na przedłużeniu umowy o kolejne 12 miesięcy na warunkach określonych w SWZ 
oraz w składkach określonych przez Wykonawcę w załączniku nr 1A – Formularzu ofertowym – Część I, 
załączniku nr 1B – Formularzu ofertowym – Część II oraz załączniku nr 1C – Formularzu ofertowym – Część III.
2.3. Ceny/stawki świadczenia usług w ramach opcji A i B nie ulegną zmianie w stosunku do określonych w 
Ofercie dla zamówienia podstawowego w załączniku nr 1A - Formularzu ofertowym – Część I, załączniku nr 1B 
– Formularzu ofertowym – Część II oraz załączniku nr 1C – Formularzu ofertowym – Część III.
3. Okoliczności skorzystania z opcji:
3.1. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji B będą zgłaszane
w trakcie obowiązywania umowy w związku z nabyciem środków trwałych, modernizacją/ ulepszeniem 
środków trwałych, oddaniem do użytku nowych inwestycji, umowami cywilno-prawnymi nakładającymi na 
Zamawiającego obowiązek ubezpieczenia.
3.2. Opcja A będzie realizowana w oparciu o składki/ stawki określone w Szczegółowym Formularzu Cenowym 
dotyczący zamówienia opcjonalnego. Składki/stawki muszą być tożsame z zamówieniem podstawowym za 12 - 
miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej.
3.3. Opcja B będzie realizowana w oparciu o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. 
rozumiane jako składki/stawki za 12 - miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro 
rata temporis.
3.4. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji A będą zgłaszane w trakcie 
obowiązywania umowy i będą realizowane po weryfikacji jakości funkcjonowania zamówienia podstawowego a 
także po rynkowym rozeznaniu sytuacji na rynku ubezpieczeń.
3.5. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Opcji, natomiast Wykonawca 
zobowiązany jest świadczyć usługi objęte Opcją.
3.6. Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego.
3.7. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia opcjonalnego:
3.7.1. niezłożenie zlecenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z Opcji. Wykonawcy przysługuje 
wówczas jedynie wynagrodzenie za realizację zamówienia podstawowego objętego przedmiotem zamówienia.
3.7.2. Wykonawca składając ofertę, wyraża zgodę na zawarcie Opcji w umowie. Wykonawca nie będzie wnosił 
oraz zrzeka się jakichkolwiek roszczeń z tytułu braku skorzystania przez Zamawiającego z Opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
CZĘŚĆ III – Ubezpieczenia komunikacyjne
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SPP ZOZ w Choroszczy

II.2.4) Opis zamówienia:

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

6 / 12

CZĘŚĆ III – Ubezpieczenia komunikacyjne:
III.A Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych;
III.B Ubezpieczenie autocasco;
III.C Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów;
III.D Ubezpieczenie assistance.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/04/2022
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w 
ramach opcji) rozszerzenia zamówienia do wysokości środków finansowych przyznanych na ten cel, w 
ramach poszczególnych części. W przypadku skorzystania z Opcji B ochrona ubezpieczeniowa (program 

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

7 / 12

ubezpieczenia) będzie realizowana na warunkach w wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia z 
uwzględnieniem zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia.
2. Rodzaj i maksymalna wartość opcji. Przedmiotem opcji może być:
2.1. OPCJA A – polegająca na przedłużeniu umowy o kolejne 12 miesięcy na warunkach określonych w SWZ 
oraz w składkach określonych przez Wykonawcę w załączniku nr 1A – Formularzu ofertowym – Część I, 
załączniku nr 1B – Formularzu ofertowym – Część II oraz załączniku nr 1C – Formularzu ofertowym –
2.2. OPCJA B
2.2.3. W CZĘŚCI III zamówienia:
IIIA. ubezpieczenie obowiązkowej odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych;
IIIB. ubezpieczenia autocasco;
IIIC. ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów;
IIID. ubezpieczenia assistance
maksymalne do wysokości 20% wartości zamówienia w każdym okresie polisowym.
Po przekroczeniu limitu wysokość dla Opcji B zastosowanie będą miały zapisy umowy generalnej 
ubezpieczenia w szczególności przewidywane zmiany umowy.
2.3. Ceny/stawki świadczenia usług w ramach opcji A i B nie ulegną zmianie w stosunku do określonych w 
Ofercie dla zamówienia podstawowego w załączniku nr 1A - Formularzu ofertowym – Część I, załączniku nr 1B 
– Formularzu ofertowym – Część II oraz załączniku nr 1C – Formularzu ofertowym – Część III.
3. Okoliczności skorzystania z opcji:
3.1. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji B będą zgłaszane
w trakcie obowiązywania umowy w związku z nabyciem środków trwałych, modernizacją/ ulepszeniem 
środków trwałych, oddaniem do użytku nowych inwestycji, umowami cywilno-prawnymi nakładającymi na 
Zamawiającego obowiązek ubezpieczenia.
3.2. Opcja A będzie realizowana w oparciu o składki/ stawki określone w Szczegółowym Formularzu Cenowym 
dotyczący zamówienia opcjonalnego. Składki/stawki muszą być tożsame z zamówieniem podstawowym za 12 - 
miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej.
3.3. Opcja B będzie realizowana w oparciu o składki/stawki za poszczególne ryzyka ubezpieczeniowe, tj. 
rozumiane jako składki/stawki za 12 - miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej, rozliczane w systemie pro 
rata temporis.
3.4. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji A będą zgłaszane w trakcie 
obowiązywania umowy i będą realizowane po weryfikacji jakości funkcjonowania zamówienia podstawowego a 
także po rynkowym rozeznaniu sytuacji na rynku ubezpieczeń.
3.5. Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Opcji, natomiast Wykonawca 
zobowiązany jest świadczyć usługi objęte Opcją.
3.6. Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego.
3.7. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia opcjonalnego:
3.7.1. niezłożenie zlecenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z Opcji. Wykonawcy przysługuje 
wówczas jedynie wynagrodzenie za realizację zamówienia podstawowego objętego przedmiotem zamówienia.
3.7.2. Wykonawca składając ofertę, wyraża zgodę na zawarcie Opcji w umowie. Wykonawca nie będzie wnosił 
oraz zrzeka się jakichkolwiek roszczeń z tytułu braku skorzystania przez Zamawiającego z Opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

8 / 12

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
2.1. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej (o ile wynika to z 
odrębnych przepisów) -
posiadają odpowiednie zezwolenie, licencję, koncesję lub wpis do rejestru działalności regulowanej, jeżeli ich 
posiadanie jest niezbędne do świadczenia usług ubezpieczeniowych w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, tj. Wykonawcy mających siedzibę na terenie RP muszą posiadać zezwolenie 
na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w myśl ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia w 
danej części zamówienia.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, musi posiadać potwierdzenie faktu 
notyfikacji otrzymane od organu nadzoru kraju siedziby Wykonawcy, a jeżeli organ nadzoru w kraju siedziby 
Wykonawcy takiego potwierdzenia nie wystawia, Wykonawca posiada oświadczenie organu uprawnionego do 
reprezentowania Wykonawcy, iż notyfikacja została dokonana i przyjęta przez polski organ nadzoru.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, a w szczególności ustawie z dnia 11 września 2015 r. 
o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny oraz 
ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
2. Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy oraz określenie warunków zmian, zostały zawarte w 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/03/2022

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

9 / 12

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/03/2022
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 37 ust. 2 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, przez Nord 
Partner Sp. z o.o. działającą na podstawie udzielonego przez p.o. Dyrektora pełnomocnictwa do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe ubezpieczenie mienia 
i odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. 
Stanisława Deresza w Choroszczy.
Pełnomocnik Zamawiającego:
NORD Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, przy ul. Lubickiej 16, 87-100 Toruń. Zezwolenie na prowadzenie 
działalności brokerskiej nr 428/98 z dnia 14 sierpnia 1998 r. Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000071865 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu, NIP: 
956-19-33-030.
Strona internetowa Pełnomocnika Zamawiającego: http://www.nordpartner.pl/
Strona internetowa platformy zakupowej Pełnomocnika Zamawiającego (adres strony internetowej 
prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings - zwana dalej jako 
„Platforma.”
1. Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem 
o udzielenie zamówienia o charakterze jawnym będą udostępniane na stronie internetowej: https://
platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania.
2. Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż SWZ zawiera informacje o charakterze poufnym zawarte w 
załącznikach nr 6, 6A, 6B, 6C, 7, 8, 9, 10 do SWZ.
3. Sposób dostępu do informacji poufnych oraz wymagania związane z ochroną poufnego charakteru informacji:
3.1. Pełnomocnik Zamawiającego na podstawie art. 18 ust. 4 w zw. z art. 96 ust. 1 oraz art. 133 ust. 3 ustawy 
Pzp udostępni opis przedmiotu zamówienia tym Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się ze stosownym 
wnioskiem o udostępnienie informacji poufnych dotyczących mienia i działalności Samodzielnego Publicznego 
Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy zamieszczonych w 

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
http://www.nordpartner.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings


Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

10 / 12

załącznikach nr 6, 6A, 6B, 6C, 7, 8, 9, 10 do SWZ – Wzór wniosku o udostępnienie informacji poufnych – 
załącznik nr 5.
3.2. Informacje poufne, o których mowa w ust. 2, udostępniane będą wyłącznie podmiotom prowadzącym 
działalność ubezpieczeniową w świetle przepisów ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1130 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej”.
3.3. Wykonawca zobowiązany jest przesłać wniosek w formie elektronicznej opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy poprzez Platformę, dostępną 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings i formularza „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego”.
3.4. Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia o charakterze poufnym będą przesyłane na adres poczty 
elektronicznej wskazany przez Wykonawcę w złożonym wniosku za pośrednictwem Platformy.
3.5. Otrzymane w ten sposób informacje przez Wykonawców nie mogą być udostępniane innym osobom 
i podmiotom oraz muszą służyć tylko i wyłącznie przygotowaniu oferty przez podmioty uprawnione do 
wykonywania działalności ubezpieczeniowej.
3.6. Pełnomocnik Zamawiającego oraz Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do zachowania poufnego 
charakteru wszystkich otrzymanych dokumentów i informacji uzyskanych w związku z prowadzeniem 
niniejszego postępowania zgodnie z zasadą określoną w ustawie o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej.
3.7. Pełnomocnik Zamawiającego oraz Zamawiający zobowiązują Wykonawców do dołożenia właściwych 
starań w celu zabezpieczenia informacji przed ich utratą, zniekształceniem oraz dostępem nieupoważnionych 
osób trzecich.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

11 / 12

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
6.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
6.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ust. 6.1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S25
04/02/2022
62492-2022-PL

12 / 12

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/01/2022

04/02/2022 S25
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

